



číslo objednávky: 216/2023

## Informace o objednávce

Číslo objednávky 1387096864  
Datum objednávky 10.10.2023, 15:51

## Doručení

### Dodací adresa

Lukáš Vlček  
sady 5. května  
42  
30100  
Plzeň  
CZ  
+42060645546  
2  
vlcek@kcv.cz

### Obchodní informace

Krajské centrum vzdělávání a Jazyková  
škola s právem státní jazykové  
zkoušky, Plzeň  
49774191

### Fakturační adresa

Lukáš Vlček  
sady 5. května 42  
30100  
Plzeň  
CZ  
+420606455462  
vlcek@kcv.cz



## Vaše objednávka je rozdělena do 2 zásilek

Pro více informací si prosím zkontrolujte celé potvrzení objednávky.



## Doprava s výnosem

Odhadované datum dodání:  
Pondělí, 16. října 2023, 11:00 - 15:00

Zakoupené položky

Množství Mezisoučet

<b>BEKANT</b> psací stůl <b>6 490,00 Kč</b> bíle mořená dubová dýha/bílá Č. výrobku: 192.826.79	2	12 980,00 Kč
<b>BEKANT</b> rohový stůl, pravý <b>7 490,00 Kč</b> bíle mořená dubová dýha/bílá Č. výrobku: 192.846.59	3	22 470,00 Kč
<b>BEKANT</b> rohový stůl, levý <b>7 490,00 Kč</b> bíle mořená dubová dýha/bílá Č. výrobku: 192.828.39	3	22 470,00 Kč
<b>MARKUS</b> kancelářská židle <b>3 990,00 Kč</b> Vissle světle šedá Č. výrobku: 105.218.58	6	23 940,00 Kč
<b>GALANT</b> zásuvkový díl na kolečkách <b>5 990,00 Kč</b> bíle mořená dubová dýha Č. výrobku: 803.651.52	5	29 950,00 Kč
<b>LINNMON</b> stolní deska <b>399,00 Kč</b> bílé mořidlo vzor dub Č. výrobku: 704.736.04	1	399,00 Kč
<b>ADILS</b> noha <b>100,00 Kč</b> bílá Č. výrobku: 902.179.72	4	400,00 Kč
<b>ALEX</b> úložný díl <b>1 590,00 Kč</b>	1	1 590,00 Kč

bílá  
Č. výrobku: 505.637.52

**ELLOVEN** 6 3 594,00 Kč

stojan na monitor se zásuvkou  
**599,00 Kč**  
bílá  
Č. výrobku: 504.747.70

**GALANT** 4 23 960,00 Kč

zásuvkový díl na kolečkách  
**5 990,00 Kč**  
černě mořená jasanová dýha  
Č. výrobku: 603.651.53

**MARKUS** 4 15 960,00 Kč

kancelářská židle  
**3 990,00 Kč**  
Vissle tmavě šedá  
Č. výrobku: 702.611.50

**BEKANT** 4 25 960,00 Kč

psací stůl  
**6 490,00 Kč**  
černě mořená jasanová dýha/černá  
Č. výrobku: 692.825.92



### Doprava malých zásilek

Odhadované datum dodání:  
**Pátek, 13. října 2023**

Zakoupené položky	Množství	Mezisoučet
-------------------	----------	------------

<b>ELLOVEN</b>	4	2 396,00 Kč
----------------	---	-------------

stojan na monitor se zásuvkou <b>599,00 Kč</b> antracit Č. výrobku: 004.851.01		
---	--	--



### Služby

Zahrnuté služby	Mezisoučet
-----------------	------------

montáž	8 400,00 Kč
--------	-------------

Předpokládané datum služby  
Úterý, 17. října 2023, 15:00 - 17:00

**Zahrnuté položky (13)**

<b>Cena za zboží</b>	<b>186 069,00 Kč</b>
----------------------	----------------------

Cena za služby	1 999,00 Kč
----------------	-------------

Poskytované služby	8 400,00 Kč
--------------------	-------------

<b>Celkem bez DPH</b>	<b>162 370,27 Kč</b>
-----------------------	----------------------

DPH 21%	34 097,73 Kč
---------	--------------

<b>Celkem s DPH</b>	<b>196 468,00 Kč</b>
---------------------	----------------------

